375018

Moppeimer,15 Liter, Grau

Der graue Moppeimer bietet ein Fassungsvermogen von 15 |.

1/2



Technische Daten

Artikelnummer
Inhalt

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 iiber Lebensmittelkontaktmaterialien®
Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.

1907/2006

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)
Zolltarif

Ursprungsland

212

375018

15 Liter
Polypropylen
Nein

Ja

10 Stk.

240 Stk.

0 Stk.

390 mm

300 mm

545 mm

320 mm

290 mm

250 mm

0,69 kg

0,0565 kg
0,0565 kg

0,75 kg.

0,0232 M3
5705023750189
15705023750186
39241000

Spain



