## Moppeimer, 15 Liter, Grau





Der graue Moppeimer bietet ein Fassungsvermögen von 15 l.

## **Technische Daten**

Artikelnummer	375018
Inhalt	15 Liter
Material	Polypropylen
Entspricht (EG) 1935/2004 über Lebensmittelkontaktmaterialien¹	Nein
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
VE	10 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	240 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	0 Stk.
Colli Länge	390 mm
Colli Breite	300 mm
Colli Höhe	545 mm
Länge	320 mm
Breite	290 mm
Höhe	250 mm
Nettogewicht	0,69 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,0565 kg
Tare total	0,0565 kg
Bruttogewicht	0,75 kg.
Kubikmeter	0,0232 M3
GTIN-13 Nummer	5705023750189
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705023750186
Zolltarif	39241000
Ursprungsland	Spain